Gruppe 1

VFB Kur. Cosmos NeckaratPSV 46 Mannheim

Seckenheim SG Edingen-Neckarhausen
Post SG Kleiber Mannheim DJK Feudenheim Euromat
S.V.S Jonica Calcio Schriesheim DJK FF Sandhofen
ESC Blau/Weiss Mannheim

SV 98/07

ViR Mannheim 2-a
TSV Neckarau PM

SPIELPLAN

zum

Privatmannschaftsturnier der SpVgg. Fortuna Edingen

am Donnerstag, den 11. Juni 2009

Gruppe 2

Spielplan / Vorrunde ( je. 1 x 12 Min. ):

10.30
10.30

10.45
10.45

11.00
11.00

11.15
11.15

11.30
11.30

11.45
11.45

12.00
12.00

12.15
12.15

12.30
12.30

12.45
12.45

13.00
13.00

Ra VFB Kur. Cosmos Neckarau
Ra Post SG Kleiber Mannheim

Ra PSV 46 Mannheim
Ra DJK Feudenheim Euromat

Ra FC Badenia Hirschacker
Ra ViB Gartenstadt PM

Ra TSV Neckarau PM
Ra SV 98/07 Seckenheim

Ra ESC Blau/Weiss Mannheim
Ra SG Edingen-Neckarhausen

Ra Post SG Rapid Mannheim
Ra SV Waldhof PM 3

Ra ViR Mannheim 2-a
Ra VFB Kur. Cosmos Neckarau

Ra Jonica Calcio Schriesheim
Ra PSV 46 Mannheim

Ra DJK FF Sandhofen
Ra FC Badenia Hirschacker

Ra SV 98/07 Seckenheim
Ra ViR Mannheim 2-a

Ra SG Edingen-Neckarhausen
Ra Jonica Calcio Schriesheim

Gruppe 3

SV 98/07 Seckenheim
VR Mannheim 2-a

SG Edingen-Neckarhausen
Jonica Calcio Schriesheim

SV Waldhof PM 3
DJK FF Sandhofen

VFB Kur. Cosmos Neckarau
Post SG Kleiber Mannheim

PSV 46 Mannheim
DJK Feudenheim Euromat

FC Badenia Hirschacker
ViB Gartenstadt PM

TSV Neckarau PM
Post SG Kleiber Mannheim

ESC Blau/Weiss Mannheim
DJK Feudenheim Euromat

Post SG Rapid Mannheim
ViB Gartenstadt PM

TSV Neckarau PM
VFB Kur. Cosmos Neckarau

ESC Blau/Weiss Mannheim
PSV 46 Mannheim

Gr.1
Gr.1

Gr.2
Gr.2

Gr.3
Gr.3

Gr.1
Gr.1

Gr.2
Gr.2

Gr.3
Gr.3

Gr.1
Gr.1

Gr.2
Gr.2

Gr.3
Gr.3

Gr.1
Gr.1

Gr.2
Gr.2

FC Badenia Hirschacker
SV Waldhof PM 3
ViB Gartenstadt PM

Post SG Rapid Mannheim

Ergebnis:



13.15
13.15

13.30
13.30

13.45
13.45

14.00
14.00

Ra SV Waldhof PM 3 - Post SG Rapid Mannheim  Gr.3
Ra DJK FF Sandhofen - FC Badenia Hirschacker Gr.3
Ra VfR Mannheim 2-a - SV 98/07 Seckenheim Gr.1
Ra Post SG Kleiber Mannheim - TSV Neckarau PM Gr.1
Ra Jonica Calcio Schriesheim - SG Edingen-Neckarhausen Gr.2
Ra DJK Feudenheim Euromat - ESC Blau/Weiss Mannheim Gr.2
Ra DJK FF Sandhofen - SV Waldhof PM 3 Gr.3
Ra VfB Gartenstadt PM - Post SG Rapid Mannheim  Gr.3

Info! Es werden alle Platze ausgespielt.

Die zwei besten Gruppen 3. kommen in die Zwischenrunde der Gruppenbesten.
Der uUbriggebliebene Tabellendritte spielt in der Zwischenrunde der "Verlierer"
Die Gruppen 5. spielen um Platz 13, 14 und 15 (jeder gegen jeden)

14.30

14.30

14.45

14.45

15.00

15.00

15.15

15.30

Zwischenrunde der "Verlierer" / Spielplan ( je. 1 x 12 Min.) Ergebnis:
Ra -
A 4. Gruppe 1 3. Gruppe 1-3 bzw. 4. Gruppe 2
Ra -
B 4. Gruppe 3 3. Gruppe 1-3 bzw. 4. Gruppe 2

Zwischenrunde Gruppenbesten/ Spielplan ( je. 1 x 12 Min.) Ergebnis:
Ra -
C 1. Gruppe 1 3. Gruppe 2/3
Ra -
D 1. Gruppe 3 2. Gruppe 1
Ra -
E 1. Gruppe 2 3. Gruppe 1/3
Ra -
F 2. Gruppe 2 2. Gruppe 3

Gruppenspiel um den 13./14./15. Platz (1 x 12 Min.): Ergebnis:
Ra -

5. Gruppe B 5. Gruppe C

Spiel um den 11. Platz (1 x 12 Min.): Ergebnis:

Ra -

Verlierer Spiel A Verlierer Spiel B



15.30

15.45

16.00

16.00

16.15

16.30

16.30

16.45

16.45

17.00

Spiel um den 9. Platz (1 x 12 Min.):

Ra -

Sieger Spiel A Sieger Spiel B

Gruppenspiel um den 13./14./15. Platz (1 x 12 Min.):

Ra -

5. Gruppe A 5. Gruppe C

Halbfinale der Zwischenrunden Verlierer ( je. 1 x 12 Min.):

Ra -
G Verlierer Spiel C Verlierer Spiel D
Ra -
H Verlierer Spiel E Verlierer Spiel F

Gruppenspiel um den 13./14./15. Platz (1 x 12 Min.):

Ra -

5. Gruppe A 5. Gruppe C

Halbfinale ( je. 1 x 12 Min.):

Ra -

| Sieger Spiel C Sieger Spiel D
Ra -

J Sieger Spiel E Sieger Spiel F

Spiel um den 7. Platz ( 1 x 12 Min.):

Ra -

Verlierer Spiel G Verlierer Spiel H

Spiel um den 5. Platz (1 x 12 Min.):

Ra -

Sieger Spiel G Sieger Spiel H

Endspiele (1 x 12 Min.):

Spiel um den 3. Platz:

Ra -

Verlierer Spiel | Verlierer Spiel J

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:



17.15

Endspiel (1 x 12 Min.):

Ra

Sieger Spiel |

Platzierungen:

Turniersieger 2009:

Sieger Spiel J

AnschlieBend Siegerehrung

15. Platz:

14.

13.

12.

11.

10.

2.

1.Platz

Platz:

Platz:

Platz:

Platz:

Platz:

. Platz:

. Platz:

. Platz:

. Platz:

. Platz:

. Platz:

. Platz:

Platz:




