SPIELPLAN

Privatmannschaftsturnier der SpVgg. Fortuna Edingen

am Donnerstag, den 11. Juni 2009

Gruppe 3

Gruppe 2

Gruppe 1

VFB Kur. Cosmos Neckarat PSV 46 Mannheim FC Badenia Hirscha SV 98/07 Seckenheim SG Edingen-Neckarhausen SV Waldhof PM 3 Post SG Kleiber Mannheim DJK Feudenheim Euromat VfB Gartenstadt PM VfR Mannheim 2-a S.V.S Jonica Calcio Schriesheim DJK FF Sandhofen TSV Neckarau PM ESC Blau/Weiss Mannheim Post SG Rapid Mann						
Spielplan / Vorrunde (je. 1 x 12 Min.):					gebnis:	
10.30 10.30	Ra VFB Kur. Cosm Ra Post SG Kleiber		- -	SV 98/07 Secken VfR Mannheim 2-	Gr.1 Gr.1	:
10.45 10.45	Ra PSV 46 Mannhe Ra DJK Feudenhei		- -	SG Edingen-Necl Jonica Calcio Sch	Gr.2 Gr.2	:
11.00 11.00	Ra FC Badenia Hirs Ra VfB Gartenstad		- -	SV Waldhof PM 3 DJK FF Sandhofe	Gr.3 Gr.3	:
11.15 11.15	Ra TSV Neckarau I Ra SV 98/07 Secke		-	VFB Kur. Cosmos Post SG Kleiber I	 Gr.1 Gr.1	:
11.30 11.30	Ra ESC Blau/Weiss Ra SG Edingen-Ne		- -	PSV 46 Mannhei DJK Feudenheim	Gr.2 Gr.2	:
11.45 11.45	Ra Post SG Rapid Ra SV Waldhof PM		<u>-</u>	FC Badenia Hirso VfB Gartenstadt I	Gr.3 Gr.3	:
12.00 12.00	Ra VfR Mannheim : Ra VFB Kur. Cosm	_ ••	-	TSV Neckarau Pl Post SG Kleiber I	 Gr.1 Gr.1	:
12.15 12.15	Ra Jonica Calcio Se Ra PSV 46 Mannhe		-	ESC Blau/Weiss DJK Feudenheim		:
12.30 12.30	Ra DJK FF Sandho Ra FC Badenia Hirs		-	Post SG Rapid M VfB Gartenstadt I	Gr.3 Gr.3	:
12.45 12.45	Ra SV 98/07 Secke Ra VfR Mannheim			TSV Neckarau Pl VFB Kur. Cosmo	Gr.1 Gr.1	:
13.00 13.00	Ra SG Edingen-Ne Ra Jonica Calcio S		-	ESC Blau/Weiss PSV 46 Mannhei	Gr.2 Gr.2	:

13.15	Ra SV Waldhof PM 3	-	Post SG Rapid Mannheim	Gr.3	:
13.15	Ra DJK FF Sandhofen	-	FC Badenia Hirschacker	Gr.3	:
13.30	Ra VfR Mannheim 2-a	-	SV 98/07 Seckenheim	Gr.1	:
13.30	Ra Post SG Kleiber Mannheim	-	TSV Neckarau PM	Gr.1	:
13.45	Ra Jonica Calcio Schriesheim	-	SG Edingen-Neckarhausen	Gr.2	:
13.45	Ra DJK Feudenheim Euromat	-	ESC Blau/Weiss Mannheim	Gr.2	:
14.00	Ra DJK FF Sandhofen	-	SV Waldhof PM 3	Gr.3	:
14.00	Ra VfB Gartenstadt PM	_	Post SG Rapid Mannheim	Gr.3	•

Info! Es werden alle Plätze ausgespielt.

Die zwei besten Gruppen 3. kommen in die Zwischenrunde der Gruppenbesten. Der übriggebliebene Tabellendritte spielt in der Zwischenrunde der "Verlierer" Die Gruppen 5. spielen um Platz 13, 14 und 15 (jeder gegen jeden)

	Zwi	schenrunde der "Verlie	erer" / Spielplan (je. 1 x 12 Min.)	Ergebnis:
14.30	Ra	4. Gruppe 1	3. Gruppe 1-3 bzw. 4. Gruppe 2	:
14.30	Ra B	4. Gruppe 3	3. Gruppe 1-3 bzw. 4. Gruppe 2	:
	<u>Zwi</u>	schenrunde Gruppenb	oesten/ Spielplan (je. 1 x 12 Min.)	Ergebnis:
14.45	Ra C	1. Gruppe 1	 3. Gruppe 2/3	:
14.45	Ra D	1. Gruppe 3		:
15.00	Ra	1. Gruppe 2		:
15.00	Ra	2. Gruppe 2	 2. Gruppe 3	:
15.15	Gruppenspiel um den 13./14./15. Platz (1 x 12 Min.): Ergebni			
	Ra	5. Gruppe B	 5. Gruppe C	:
15.30	<u>Spie</u>	el um den 11. Platz (1 x	<u>x 12 Min.):</u>	Ergebnis:
	Ra	Verlierer Spiel A	Verlierer Spiel B	:

15.30		Spiel um den 9. Platz (1 x 12 Min.)	<u> </u>	<u>Ergebnis:</u>
	Ra	Sieger Spiel A	O's very Oe's LD	:
		Sieger Spiel A	Sieger Spiel B	
15.45		Gruppenspiel um den 13./14./15. P	<u> latz (1 x 12 Min.):</u>	<u>Ergebnis:</u>
	Ra	ı		:
		5. Gruppe A	5. Gruppe C	
		Halbfinale der Zwischenrunden Ver	erlierer (je. 1 x 12 Min.):	Ergebnis:
16.00	Ra			:
	G		Verlierer Spiel D	
16.00	Ra	ı	_	:
	Н	Verlierer Spiel E	Verlierer Spiel F	
16.15		Gruppenspiel um den 13./14./15. P	latz (1 x 12 Min.):	Ergebnis:
	Ra	- -		:
		5. Gruppe A	5. Gruppe C	
		Halbfinale (je. 1 x 12 Min.):		Ergebnis:
16.30	Ra	<u>-</u>		:
	I	Sieger Spiel C	Sieger Spiel D	
16.30	Ra			:
	J	Sieger Spiel E	Sieger Spiel F	
16.45		Spiel um den 7. Platz (1 x 12 Min.)	<u>:</u>	Ergebnis:
	Do		-	
	Ra	Verlierer Spiel G	Verlierer Spiel H	•
16.45		Spiel um den 5. Platz (1 x 12 Min.)	:	Ergebnis:
	Б-			
	Ra	Sieger Spiel G	Sieger Spiel H	:
		Endspiele (1 x 12 Min.):		Ergebnis:
17.00		Spiel um den 3. Platz:		
	Π-			
	Ra	Verlierer Spiel I	Verlierer Spiel J	:

17.15 **Endspiel (1 x 12 Min.):**

Ra			
Sieger Sp	iel I	Sieger Spiel J	
Anschließen		nd Siegerehrung	
Platzierungen:	15. Platz:		
	14. Platz:		
	13. Platz:		
	12. Platz:		
	11. Platz:		
	10. Platz:		
	9. Platz:		
	8. Platz:		
	7. Platz:		
	6. Platz:		
	5. Platz:		
	4. Platz:		
	3. Platz:		
	2. Platz:		
Turniersieger 2009:	1.Platz		